
Objednávka číslo: 2510130094

UNIVERZITA 
PARDUBICE

S tuden tská  95, 532 10 P ardub ice

IČO: 00216275  Účet: 3 7 0 3 0 5 6 1 /0 1 0 0

DIČ: C Z00216275  K B  P a rd u b ic e

K o n e č n ý  p říje m c e :

Te rm ín  p la tnosti: 31 .12.2025

P ředpok ládaný te rm ín  dodání: 23 .05.2025 

Způsob  dopravy:

Form a úhrady: P říkazem

D atum  vystaven í: 23 .04.2025

O soba: XXX

Tel.: XXX

Fax:

E-m ail: XXX

M ísto dodání: Pardub ice

D o d a v a te l:

Internet Info, s.r.o.

Vodičkova 710/31 
110 00 PRAHA

IČO: 25648071 
DIČ: CZ25648071

T e x t o b je d n á v k y :_______

......... .. . . ... ... ... .... .... ... ... ...

P o lo ž k o v ý  ro z p is :____________________________________________________________________________________________________

P o lo ž k a  M n o ž s tv í M J C en a /M J C e lke m  [K č ]

Adobe CC  fo r TE A M S  All A pps M P ML (+C Z) EDU R E N E W A L Nam ed L-4 100+(12  m ěs) 1 ks 7 441 ,50  7 441 ,50  Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): |______  7 441,50 Kč j

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tato 
smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se 
považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Internet Info, s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

PRAHA, dne:
S r ď z  J o / S -

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

Internet Info, s.r.o.
Vodičkova 710/31 
110 00 Praha! /
lů  25648071 DÍČ: C. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2510130094.
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!



Objednávka číslo: 2510130098

UNIVERZITA 
PARDUBICE

S tuden tská  95, 532 10 P ardub ice

IČO: 00216275 Ú čet: 3 7 0 3 0 5 6 1 /0 1 0 0

DIČ: C Z00216275  K B  P a rd u b ic e

K o n e č n ý  p říje m c e :

Term ín  p la tnosti: 31 .12.2025

P ředpok ládaný te rm ín  dodání: 23.05 .2025  

Způsob  dopravy:

F orm a úhrady: Příkazem

D atum  vys taven í: 23.04 .2025

O soba: XXX

Tel.: XXX

Fax:

E-m ail: XXX

M ísto dodání: Pardub ice

D o d a v a te l:

Internet Info, s.r.o.

Vodičkova 710/31 
110 00 PRAHA

IČO: 25648071 
DIČ: CZ25648071

T e x t o b je d n á v k y : 

.. ...... ... ... . .. ........

P o lo ž k o v ý  ro z p is :

P o lo ž k a  M n o ž s tv í MJ C ena /M J C e lke m  [K č ]
A dobe  CC fo r TE A M S  A ll A pps M P M L (+C Z) EDU R E N E W A L Nam ed L-4 100+(12 m ěs) 1 ks 7 441 ,50 7 441,50 Kč

P ředpokládaná cena ce lkem  (včetně DPH): |------------------ 7 441,50 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tato 
smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se 
považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Internet Info, s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.
^  / o

PRAHA, d n e :.............. ...

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

internat Info, s.r.o»
Vodičkova 710/31 
110 00 Pra...................
l č  25648071 DIČ

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2510130098.
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!



Objednávka číslo: 2510160008

UNIVERZITA 
PARDUBICE

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: 37030561 /0100
DIČ: CZ00216275 KB Pardub ice

K onečný příjem ce:

Termín platnosti: 31.12.2025
Předpokládaný termín dodání: 28.05.2025 
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 28.04.2025

Osoba: XXX
T e l: XXX

Fax:
E-mail: XXX
Místo dodání: Pardubice

D odavate l:

Internet Info, s.r.o.

Vodičkova 710/31 
110 00 PRAHA

IČO: 25648071 
DIČ: CZ25648071

Text ob jednávky:

.............................

P o ložkový rozp is :___________________________________________________________________________________________________________________

P oložka ' M nožství MJ Cena/MJ C e lke m  [K č ]
Adobe CC for TEAMS All Apps MP ML (+CZ) EDU RENEWAL Named L-4 100+(12 měs) 1 ks 7 441,50 7 441,50 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): *7 441,50 Kč I

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tato 
smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se  
považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Internet Info, s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

PRAHA, dne: ’ <^ °  ^

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

Na fakturu uveďte číslo této objednávky:2510160008.
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

Internet Snfo, s.r.o,
Vodičkova 710/31 
110 00 Praha 1 /
IČ: 25648071 D iů  CZ. . . . . . . . . . . . . . . . .

l



Objednávka číslo: 2510160009

UNIVERZITA 
PARDUBICE

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: 37030561 /0100
DIČ: CZ00216275 KB Pardub ice

K onečný příjem ce:

Termín platnosti: 31.12.2025
Předpokládaný termín dodání: 23.05.2025 
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystaveni: 23.04.2025

Osoba: XXX

T e l: XXX

Fax:
E-mail: XXX

Místo dodání: Pardubice

Dodavate l:

Internet Info, s.r.o.

Vodičkova 710/31 
110 00 PRAHA

IČO: 25648071 
DIČ: CZ25648071

Text ob jednávky:

.............................

P o ložkový rozp is :

P o ložka M nožství MJ Cena/MJ C e lke m  [K č]
Adobe CC for TEAMS All Apps MP ML (+CZ) EDU RENEWAL Named L-4 100+(12 měs) 1 ks 7 441,50 7 441 ,50  Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 1 7  4 4 1 ,5 0  K č

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tato 
smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se 
považuje za plněni dle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Internet Info, s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám. 

PRAHA, dne: ^  ^

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

Internet Info, s.r.o.
Vodičkova 710/31 
110 00 Praha 1 /
IČ: 25648071 D l i  CZ..............

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2510160009.
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!



Objednávka číslo: 2516940003

UNIVERZITA 
PARDUBICE

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: 37030561 /0100
DIČ: CZ00216275 KB P ardub ice

K onečný příjem ce:

Termín platnosti: 31.12.2025
Předpokládaný termín dodání: 23.05.2025 
Způsob dopravy:

Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 23.04.2025

Osoba: XXX

Tel.: XXX

Fax:
E-mail: XXX

Místo dodáni: Pardubice

Dodavate l:

Internet Info, s.r.o.

Vodičkova 710/31 
110 00 PRAHA

IČO: 25648071 
DIČ: CZ25648071

Text ob jednávky:

.......... ..............

P o ložkový rozp is :_____________________________________________________________________________________________________________________________

Položka M nožstv í MJ Cena/MJ C e lkem  [K č]
Adobe CC for TEAMS All Apps MP ML (+CZ) EDU RENEWAL Named L-4 100+(12 m ě s ) ________ 1______ ks_ _ 7 441,50 7 441,50 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 7 441,50 Kč I

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tato 
smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se 
považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Internet Info, s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám. 

PRAHA, dne: . . ž £ č í í /

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

Internet Info, s.r.o*
Vodičkova 710/31 
110 00 Praha 1 /
l č  25648071 DIČ: CZ256. . . . . . . . . . . . . .

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2516940003,
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!



Objednávka číslo: 2520220061

UNIVERZITA 
PARDUBICE

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: 37030561 /0100
DIČ: CZ00216275 KB Pardub ice

K onečný příjem ce:

Termín platnosti: 31.12.2025
Předpokládaný termín dodání: 23.05.2025 
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 23.04.2025

Osoba: XXX
Tel.: XXX

Fax:
E-mail: XXX
Místo dodáni: Pardubice

D odavate l:

Internet Info, s.r.o.

Vodičkova 710/31 
110 00 PRAHA

IČO: 25648071 
DIČ: CZ25648071

. . . . . . . ................... 

......... ...............

Po ložkový rozpis:_____________________________________________________________________________________________________ ____________________

Položka M nožství MJ Cena/MJ C e lkem  [K č ]
Adobe CC for TEAMS A ll Apps MP ML (+CZ) EDU RENEWAL Named L-4 100+(12 měs) 3 __ ks_ 7 441,50 22 324,50 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 22 324,50 Kč 1

P oštovn í adresa pro zaslání fak tu ry : Fakulta restaurování
Jiráskova 3 

570 01 Litomyšl

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tato 
smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se 
považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Internet Info, s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám. 

PRAHA, dne: .7 7 .7 ...:

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

Internet Info, s.r.o«,
Vodičkova 710/31 
110 00 Praha 1 /
I t  25648071 DIČ:CZ25648. . . . . . . . . . . .

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2520220061.
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!



Objednávka číslo: 2530330168

UNIVERZITA 
PARDUBICE

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: 37030561 /0100
DIČ: CZ00216275 KB Pardub ice

K onečný příjem ce:

Termín platnosti: 31.12.2025
Předpokládaný termín dodání: 23.05.2025 
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 23.04.2025

Osoba: XXX
T e l: XXX

Fax:
E-mail: XXX
Místo dodáni: Pardubice

D odavate l:

Internet Info, s.r.o.

Vodičkova 710/31 
110 00 PRAHA

IČO: 25648071 
DIČ: CZ25648071

Text ob jednávky: 

......... ........

P o ložkový rozp is :_________________________________________________________________________________________________________________

P oložka M nožství MJ Cena/MJ C e lkem  [K č ]
Adobe CC for TEAMS All Apps MP ML (+CZ) EDU R ENEWAL Named L-4 100+(12 měs) 1 ks 7 441,50 7 441,50 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): ' 7 441,50 Kč_ 1

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 340/2015 Sb„ o registru smluv, tato 
smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se 
považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Internet Info, s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám. 

PRAHA, dne: ■S oS J'

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

in te r n e t  in fo ,  2,
Vodičkova 710/31 
110 00 Praha 1
l č  25648071 DIČ: CZ2564807

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2530330168.
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!



Objednávka číslo: 2530340132

UNIVERZITA 
PARDUBICE

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: 37030561 /0100
DIČ: CZ00216275 KB Pardub ice

K onečný příjem ce:

Termín platnosti: 31.12.2025
Předpokládaný termín dodání: 23.05.2025 
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystaveni: 23.04.2025

Text ob jednávky:

J........................

Osoba: XXX

Tel.: XXX

Fax:
E-mail: XXX
Místo dodání: Pardubice

Dodavate l:

Internet Info, s.r.o.

Vodičkova 710/31 
110 00 PRAHA

IČO: 25648071 
DIČ: CZ25648071

P o ložkový rozp is :___________________________________________________________________________________________________________ _ _ ______________

Položka M nožstv í MJ Cena/MJ C e lkem  [K č ]
Adobe CC for TEAMS All Apps MP ML (+CZ) EDU RENEWAL Named L-4 100+(12 měs) 1 ks 7 441.50 7 441,50 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 7 441,50 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tato 
smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se 
považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Internet Info, s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám. 

PRAHA, dne:

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

Internet Info, sxo.
Vodičkova 710/31 
110 00 Praha 1 /
lů  25648071 DlóCZ25. . . . . . . . . . . . . . . . . .

Na fakturu uvecfte číslo této objednávky: 2530340132.
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

!



Objednávka číslo: 2536900120

UNIVERZITA 
PARDUBICE

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: 37030561 /0100
DIČ: CZ00216275 KB P ardubice

K onečný příjem ce:

Osoba: XXX
Tel.: XXX

Fax:
E-mail: XXX
Místo dodání: Pardubice

D odavate l:

Internet Info, s.r.o.

Vodičkova 710/31 
110 00 PRAHA

IČO: 25648071 
DIČ: CZ25648071

Termín platnosti: 31.12.2025
Předpokládaný termín dodání: 23.05.2025 
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 23.04.2025

Text ob jednávky:

......... ..............

P o ložkový rozp is :______________________________________________________________________________________________________________________________

P oložka M nožství MJ Cena/MJ C e lkem  [K č]
Adobe CC for TEAM S All Apps MP ML (+CZ) EDU RENEWAL Named L-4 100+(12 měs) 1 ks 7 441,50 7 441,50 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): |_____________ 7  4 4 1 ,5 0  K č  ~j

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tato 
smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se 
považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Internet Info, s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám. 

PRAHA, dne:

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

Internet Info, s.r.o
Vodičkova 710/31 
110 00 Praha 1
l č  25648071 DkL'CZ2S648071

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2536900120.
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!



Objednávka číslo: 2553050072

UNIVERZITA 
PARDUBICE

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: 37030561 /0100
DIČ: CZ00216275 KB P ardub ice

K onečný příjem ce:

Termín platnosti: 31.12.2025
Předpokládaný termín dodání: 23.05.2025 
Způsob dopravy:

Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 23.04.2025

Osoba: XXX

Tel.: XXX

Fax:
E-mail: XXX

Místo dodání: Pardubice

D odavate l:

Internet Info, s.r.o.

Vodičkova 710/31 
110 00 PRAHA

IČO: 25648071 
DIČ: CZ25648071

Text ob jednávky:

.............. ....................

P o ložkový rozpis:_____________________________________________________________________________________________________________________________

Položka M nožstv í MJ Cena/MJ C e lke m  [K č]
Adobe CC for TEAMS All Apps MP ML (+CZ) EDU RENEWAL Named L-4 100+(12 měs)__________ 1______ ks___ 7441 ,50  _ _7 441TŤ0KČ

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 7 441,50 Kč~|

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tato 
smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se 
považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Internet Info, s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

PRAHA, dne: S o - K

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2553050072.
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

Internet Info, s.r.o» 
Vodičkova 710/31 
110 00 Praha 1 /
I č  25645071 DIČ: CZ2564. . . . . . . . . . . . . . . .  

/ /



Objednávka číslo: 2591100032

UNIVERZITA 
PARDUBICE

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: 37030561 /0100
DIČ: CZ00216275 KB Pardub ice

K onečný příjem ce:

Osoba: XXX
T e l: XXX

Fax:
E-mail: XXX
Místo dodáni: Pardubice

D odavate l:

Internet Info, s.r.o.

Vodičkova 710/31 
110 00 PRAHA

IČO: 25648071 
DIČ: CZ25648071

Termín platnosti: 31.12.2025
Předpokládaný termín dodání: 23.05.2025 
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 23.04.2025

Text ob jednávky:

........... ............

P o ložkový rozp is :

P o ložka M nožství MJ Cena/MJ C e lkem  [K č ]
Adobe CC for TEAMS All Apps MP ML (+CZ) EDU RENEWAL Named L-4 100+(12 měs) 1 ks 7 441,50 7 441,50 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): d 7 4 4 1 ,5 0  K č

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, lato 
smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se 
považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Internet Info, s.r.o.

¡¡rsíernaí info, s.svo.
Vodičkova 710/31 
110 00 Praha 1
lů  25648071 DIČ: CZ2564807..

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2591100032.
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

PRAHA, dne :................*"

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:



Objednávka číslo: 2592020081
UNIVERZITA 
PARDUBICE

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: 37030561/ 0100
DIČ: CZ00216275 KB P ardubice

K onečný příjem ce:

Termín platnosti: 31.12.2025
Předpokládaný termin dodání: 24.05.2025 
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 24.04.2025

Osoba: XXX
Tel.: XXX

Fax:
E-mail: XXX
Místo dodání: Pardubice

D odavate l:

Internet Info, s.r.o.

Vodičkova 710/31 
110 00 PRAHA

IČO: 25648071 
DIČ: CZ25648071

Text ob jednávky:

........ ...............

P o ložkový rozp is :_________________________________________________________________________________________________________

Položka M nožství MJ Cena/M J C e lkem  [K č]
Acrobat Pro for TEAMS MP ML (+CZ) EDU RENEWAL Named L-4 100+ (12 měs) 1 ks 3 375,90 3 375,90 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): I 3 375,90Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tato 
smlouva (objednávka a jeji přijeti) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se 
považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinností z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Internet Info, s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám

PRAHA, dne:

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2592020081.
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

internet Infc,s.r„©
Vodičkova 710/31 
110 00 Praha 1
l i  25648071 DIČ: CZ256480....



Objednávka číslo: 2593100022

UNIVERZITA 
PARDUBICE

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: 37030561 /0100
DIČ: CZ00216275 KB P ardubice

K onečný příjem ce:

Termín platnosti: 31.12.2025
Předpokládaný termin dodání: 23.05.2025 
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 23.04.2025

Osoba: XXX
Tel.: XXX

Fax:
E-maíl: XXX
Místo dodání: Pardubice

Dodavate l:

Internet Info, s.r.o.

Vodičkova 710/31 
110 00 PRAHA

IČO: 25648071 
DIČ: CZ25648071

Text ob jednávky:

.......... .........

P o ložkový rozpis:____________________________________________________________________________________________________________________________

Položka M nožství MJ Cena/MJ C e lkem  [K č ]
Aeroba! Pro for TEAMS MP ML (+CZ) EDU RENEWAL Named L-4 100+ (12 měs) 1 ks 3 375,90 3 375,90 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 3 375,90 Kč i

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tato 
smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se 
považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Internet Info, s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám Internet Info, Sô ©»
Vodičkova 710/31 
110 00 Praha 1
lů  25648071 DIČ: CZ25648071

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2593100022.
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

PRAHA, dne:

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:



Objednávka číslo: 2593130023

UNIVERZITA 
PARDUBICE

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: 37030561 /0100
DIČ: CZ00216275 KB Pardub ice

K onečný příjem ce:

Termín platnosti: 31.12.2025
Předpokládaný termín dodání: 23.05.2025 
Způsob dopravy:

Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 23.04.2025

Osoba: XXX
Tel.: XXX

Fax:
E-mail: XXX
Místo dodání: Pardubice

D odavate l:

Internet Info, s.r.o.

Vodičkova 710/31 
110 00 PRAHA

IČO: 25648071 
DIČ: CZ25648071

Text ob jednávky:

........ .............

P o ložkový rozp is :

P o ložka M nožství MJ Cena/MJ C e lke m  [K č]
Adobe CC for TEAMS All Apps MP ML (+CZ) EDU RENEWAL Named L-4 100+(12 měs) 1 ks 7 441,50 7 441,50 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): c 7 4 4 1 ,5 0  K č

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, ze podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tato 
smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se 
považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Internet Info, s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tLtd objednávku přijímám, j 
PRAHA, dne:

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

Internet !nfo, s.r.o.
Vodičkova 710/31 
110 00 Praha 1
lů  25648071 DIŮ CZ2564807'

Na fakturu uveďte číslo této objednávky?7593130023.
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!



Objednávka číslo: 2593610122

UNIVERZITA 
PARDUBICE

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: 37030561 /0100
DIČ: CZ00216275 KB P ardub ice

K onečný příjem ce:

Termín platnosti: 31.12.2025
Předpokládaný termín dodání: 23.05.2025 
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 23.04.2025

Osoba: XXX
T e l: XXX

Fax:
E-mail: XXX
Místo dodání: Pardubice

D odavate l:

Internet Info, s.r.o.

Vodičkova 710/31 
110 00 PRAHA

IČO: 25648071 
DIČ: CZ25648071

Text ob jednávky: 

........ ................

P o ložkový rozp is :_____________________________________________________________________________________________________________________________

P oložka M nožství MJ Cena/WIJ C e lke m  [K č ]
Acrobat Pro for TEAMS MP ML (+CZ) EDU RENEWAL Named L-4 100+ (12 měs)_________ _______1 ks 3 375,90 3 375,90 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 3 375,90 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tato 
smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se 
považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Internet Info, s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám. 

PRAHA, dne:

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

Internet Info, s.r.©<
Vodičkova 710/31 
110 00 Praha 1
l č  25648071 DIČ C22564807

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2593610122.
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!



Objednávka číslo: 2593620020

UNIVERZITA 
PARDUBICE

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: 37030561 /0100
DIČ: CZ00216275 KB Pardub ice

K onečný příjem ce:

Termín platnosti: 31.12.2025
Předpokládaný termín dodání: 23.05.2025 
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 23.04.2025

Osoba: XXX
Tel.: XXX

Fax:
E-mail: XXX
Místo dodání: Pardubice

D odavate l:

Internet Info, s.r.o.

Vodičkova 710/31 
110 00 PRAHA

IČO: 25648071 
DIČ: CZ25648071

Text ob jednávky: 

........... .........

P o ložkový rozp is :

Položka M nožství MJ Cena/MJ C e lkem  [K č]
Adobe Photoshop Lightroom, EDU Named L-4 100+(12 měs) 1 ks 3 267,00 3 267,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 1______ 3 2 6 7 ,0 0  K č

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 340/2015 Sb„ o registru smluv, tato 
smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se 
považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Internet Info. s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám. 

PRAHA, dne:

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

internet Info, s.r.©«
Vodičkova 710/31 
110 00 Praha 1 /
lů  25648071 D l t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2593620020.
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!



Objednávka číslo: 2596220031

UNIVERZITA 
PARDUBICE

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: 37030561 / 0100
DIČ: CZ0D216275 KB P ardubice

K onečný příjem ce:

Termín platnosti: 31.12.2025
Předpokládaný termín dodání: 23.05.2025 
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 23.04.2025

Osoba: XXX

Tel.: XXX

Fax:
E-mail: XXX
Místo dodání: Pardubice

D odavate l:

Internet Info, s.r.o.

Vodičkova 710/31 
110 00 PRAHA

IČO: 25648071 
DIČ: CZ25648071

Text ob jednávky:

................ .................

P o ložkový rozp is :_________________________________________________________________________________________________________

Položka M nožství MJ Cena/MJ C e lkem  [K č]
Acrobat Pro for TEAMS MP ML (+CZ) EDU RENEWAL Named L-4 100+ (12 měs) 1 ks 3 375,90 3 375,90 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 3 375,90 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tato 
smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se 
považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Internet Info, s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám

PRAHA, dne:

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2596220031.
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

Internet Info, s.r.o.
Vodičkova 710/31 
110 00 Praha 1 .
. . . ......................... . . . . ..................... .



Objednávka číslo: 2596820019

UNIVERZITA 
PARDUBICE

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: 37030561 /0100
DIČ: CZ00216275 KB Pardub ice

K onečný příjem ce:

Termín platnosti: 31.12.2025
Předpokládaný termín dodání: 23.05.2025 
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem

Datum vystavení: 23.04.2025

Osoba: XXX
Tel.: XXX

Fax:

E-mail: XXX
Místo dodání: Pardubice

D odavate l:

Internet Info, s.r.o.

Vodičkova 710/31 
110 00 PRAHA

IČO: 25648071 
DIČ: CZ25648071

Text ob jednávky:

........ ...................

P o ložkový rozp is :

Položka M nožství MJ Cena/MJ C e lkem  [K č]
Acrobat Pro for TEAMS MP ML (+CZ) EDU RENEWAL Named L-4 100+ (12 měs) 1 ks 3 375,90 3 375.90 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 1 3 3 7 5 ,9 0  K č

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tato 
smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se 
považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Internet Info, s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám. 

PRAHA, dne: ‘f ..

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

Info, s-r,©* 
Vodičkova 710/31 
110 00 Praha 1
IČ: 25648071 D)iCZ25648071,

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2596820019.
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!



Objednávka číslo: 2596850099

UNIVERZITA 
PARDUBICE

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: 37030561 /0100
DIČ: CZ00216275 KB Pardub ice

K onečný příjem ce:

Termín platnosti: 31.12.2025
Předpokládaný termín dodání: 23.05.2025 
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem

Datum vystavení: 23.04.2025

Osoba: XXX
Tel.: XXX

Fax:
E-mail: XXX
Místo dodání: Pardubice

Dodavate l:

Internet Info, s.r.o.

Vodičkova 710/31 
110 00 PRAHA

IČO: 25648071 
DIČ: CZ25648071

Text ob jednávky:_______________

......... ..............................................

P o ložkový rozp is :__________________________________________________________________________________________________________________________ _ _

P oložka M nožství MJ Cena/MJ C e lkem  [K č]
Acrobat Pro for TEAMS MP ML (+CZ) EDU RENEWAL Named L-4 100+ (12 měs) 2 ks 3 375,90 6 751,80 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 6 751,80 Kč~|

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tato 
smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se 
považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Internet Info, s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám. 

PRAHA, dne:

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

Internet Info, s.ř.o,
Vodičkova 710/31 
110 00 Praha 1
lů  25648071 DIČ: CZ25648071

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2596850099.
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k do.........!


